

a) Pagos Realizados en el Periodo:

Pagos Realizados en el Periodo	Periodo Medio Pago (PMP) (días)	Dentro Periodo Legal Pago		Fuera Periodo Legal Pago	
		Número de Pagos	Importe Total	Número de Pagos	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	87,26	418	453.223,01	1.910	652.993,17
20.- Arrendamientos y Cánones	58,49	22	7.631,34	24	9.986,24
21.- Reparaciones, Mantenimiento y Conservación	125,86	67	25.741,28	749	188.340,93
22.- Material, Suministros y Otros	78,39	329	419.850,39	1.137	454.666,00
23.- Indemnizaciones por razón del servicio	0,00	0	0,00	0	0,00
24.- Gastos de Publicaciones	0,00	0	0,00	0	0,00
26.- Trabajos realizados por Instituciones s. f. de lucro	0,00	0	0,00	0	0,00
Inversiones reales	40,81	13	157.506,06	11	32.934,58
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0,00	0	0,00	0	0,00
Pagos Realizados Pendientes de aplicar a Presupuesto	0,00	0	0,00	0	0,00
TOTAL pagos realizados en el trimestre	80,44	431	610.729,07	1.921	685.927,75

b) Intereses de Demora Pagados en el Periodo:

Intereses de Demora Pagados en el Periodo	Intereses de Demora Pagados en el Periodo	
	Número de Pagos	Importe Total Intereses
Gastos Corrientes en Bienes y Servicios	4	165.413,39
Inversiones reales	0	0,00
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0	0,00
Pagos Realizados Pendientes de aplicar a Presupuesto	0	0,00
TOTAL intereses de demora pagados	4	165.413,39

c) Facturas o Documentos Justificativos Pendientes de Pago al Final del Periodo:

Facturas o Documentos Justificativos Pendientes de Pago al Final del Periodo	Periodo Medio Pago Pendiente (PMPP) (días)	Dentro Periodo Legal Pago al Final del Periodo		Fuera Periodo Legal Pago al Final del Periodo	
		Número de Operaciones	Importe Total	Número de Operaciones	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y servicios	75,02	122	152.633,85	416	108.766,14
20.- Arrendamientos y Cánones	55,66	14	9.365,61	1	2.639,39
21.- Reparaciones, Mantenimiento y Conservación	109,81	25	11.608,48	233	72.952,27
22.- Material, Suministros y Otros	58,59	83	131.659,76	182	33.174,48
23.- Indemnizaciones por razón del servicio	0,00	0	0,00	0	0,00
24.- Gastos de Publicaciones	0,00	0	0,00	0	0,00
26.- Trabajos realizados por Instituciones s. f. de lucro	0,00	0	0,00	0	0,00
Inversiones reales	28,95	7	27.816,57	1	314,22
Otros Pagos pendientes por operaciones comerciales	0,00	0	0,00	0	0,00
Operaciones Pendientes de aplicar a Presupuesto	61,12	742	446.663,51	198	260.015,27
TOTAL operaciones pendientes de pago a final del trimestre	63,86	871	627.113,93	615	369.095,63

